第5号様式(第7条関係)
					　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
那覇市長　　宛

住　　所
団 体 名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　　　　令和７年度那覇市交通安全対策事業補助金実績報告書

令和　　年　　月　　日付け那覇市指令市生第　　　号で補助金の交付を受けた令和５年度那覇市交通安全対策事業について、那覇市補助金交付規則第12条及び那覇市交通安全対策事業補助金交付要綱第7条の規程に基づき、関係書類を添えて、次のとおり実績報告します。

1．全事業費：金　　　　　　　　円

2．補助金交付額：金　　　　　　　　円

3．補助金返還金：金　　　　　　　　円

4．事業実績報告書：別紙のとおり

5．事業収支決算書：別紙のとおり

6．添付書類：(1)領収書の写し
(2)その他市長が必要と認めるもの